Приложение
ПРОЕКТ

к Распоряжению МА МО Остров Декабристов от 28.02.2014г.  №8/р
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

 ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБРГ, 199397
ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

от «_____» ____________ 20___ г.     № ____
Об  исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2013 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального округа №11, утвержденным решением МС МО №11 от 15.04.2010г. №15  муниципальный совет:

РЕШИЛ:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2013 год согласно приложениям 1, 1.1:

- по доходам в сумме     88 761 685,37  руб.;

- по расходам в сумме   89 698 415,19  руб.;

- по дефициту в сумме       936 729,82 руб.

 2.  Утвердить показатели:

- доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2013 год по кодам классификации доходов согласно приложению 2;

- доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 3;

- расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2013 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 4;

- расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 5;

- источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6;

- источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 7.

3. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципального учреждения и фактических затратах на их денежное содержание в 2013 году согласно приложению 8.

4. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов по состоянию на 01.01.20114 года согласно приложению 9.

5.   Утвердить баланс исполнения бюджета на 01.01.2014г., отчет о финансовых результатах деятельности на 01.01.2014г., отчет о движении денежных средств на 01.01.2014г.

6.  Контроль  исполнения  Решения оставляю за собой.

7. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».

Глава

муниципального образования,
исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

В.В.Чичин